Sucúa, 24 de noviembre de 2014

Señor Braulio Alberto Rodríguez Calle Ciudad

De mi consideración

Por medio de la presente me es grato comunicarle que, en la Asamblea General de socios WALINFOR S.A. llevada a cabo el viernes 31 de octubre del año 2014 se resolvió, entre otros puntos, nombrar a usted PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA WALINFOR S.A. por el periodo de dos años consecutivos.

En consecuencia, sírvase usted expresar su aceptación al pie de esta nominación a fin que pueda ejercer legalmente las facultades de Presidente de nuestra Compañía.

Particular que hago conocer a usted para los fines consiguientes.

Atentamente.

GERENTE.

Angel Quiroga Cobos.

ACEPTACIÓN.

Yo Braulio Alberto Rodríguez Calle, acepto el cargo de Presidente de la compañía WALINFOR S.A. y prometo desempeñar el cargo con dignidad y legalidad.

Braulio Alberto Rodriguez Calle.

PRESIDENTE!



Registro Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Sucúa Carlos Olson y Juan Sangurima

Numero de Repertorio: 2014 - 062

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN SUCÚA, certifica que en esta fecha se inscribió el siguiente acto:

1.- Con fecha 28 de Noviembre del año dos mil catorce, queda inscrita el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE, en el Registro MERCANTIL, de tomo 1, de fojas 123 a 123 con el número de inscripción 060, celebrado entre: ([COMPAÑÍA WALINFOR S.A. en calidad de COMPAÑÍA], y, [BRAULIO ALBERTO RODRIGUEZ CALLE en calidad de BENEFICIARIO]).



Dr. Willian Gía Cornejo Registrador de la Propiedad de Sucúa

